
Gemeente Nijkerk - Eerste wijziging van het Reglement draagvlakmetingen

bedrijveninvesteringszones

COLLEGEBESLUIT

Registratienummer 1140997

    

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk;

    

gelet op de artikelen 4 tot en met 6 van de Wet op de bedrijveninvesteringszones en Afdeling 10.1.1

van de Algemene wet bestuursrecht;

   

b e s l u i t : vast te stellen de volgende

    

Eerste wijziging van het Reglement draagvlakmetingen bedrijveninvesteringszones

   

Artikel 1. Wijzigingen
Het Reglement draagvlakmetingen bedrijveninvesteringszones wordt als volgt gewijzigd.

A.

In artikel 4 worden de woorden ´vier weken´ vervangen door: ten minste twee weken.

B.

In artikel 7 wordt onderdeel a van het tweede lid verplaatste naar het eerste lid, als onderdeel c.

C.

In artikel 7, tweede lid, worden de onderdelen b. en c. verletterd tot a. en b.

 

Artikel  2.  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking.

   

   

Aldus vastgesteld te Nijkerk

op 12 september 2017,

 

Burgemeester en wethouders van Nijkerk,

de secretaris, de heer G. van Beek.

de burgemeester, de heer mr. drs. G.D. Renkema.

Nr. 164904

GEMEENTEBLAD 22 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2017 nr. 164904 22 september 20171


